
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

 NR 137/2021 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, 1535, 1773) i art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834) oraz § 14 ust. 2 i 3 uchwały 
Nr XXVII/373/2020 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 30 grudnia 2020r. w sprawie: uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2021 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 do uchwały jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.  

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2a do uchwały jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 7 do uchwały jak w załączniku Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABAC1B5-8D95-45E6-8E2D-D97AD22B3247. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 137/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 13 grudnia 2021r.

271 711 468,24325 086,03325 086,03271 711 468,24 Razem:

15 854 337,0025 000,0025 000,0015 854 337,00Administracja publiczna750

13 537 824,0025 000,000,0013 562 824,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

730 230,0025 000,000,00755 230,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

730 230,0025 000,000,00755 230,00Pozostałe zadania               000-000-000

352 580,000,0025 000,00327 580,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego     75075

186 000,000,0025 000,00161 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

186 000,000,0025 000,00161 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 526 030,00250,00250,002 526 030,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

1 049 700,0050,0050,001 049 700,00Ochotnicze straże pożarne     75412

16 050,000,0050,0016 000,00Zakup usług zdrowotnych          4280

16 050,000,0050,0016 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

53 950,0050,000,0054 000,00Zakup usług pozostałych          4300

53 950,0050,000,0054 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

110 536,00200,00200,00110 536,00Zarządzanie kryzysowe     75421

73 140,00200,000,0073 340,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

73 140,00200,000,0073 340,00Pozostałe zadania               000-000-000

300,000,00200,00100,00Zakup środków żywności          4220

300,000,00200,00100,00Pozostałe zadania               000-000-000

66 737 926,80110 708,83110 708,8366 737 926,80Oświata i wychowanie801

34 435 292,1711 778,8311 778,8334 435 292,17Szkoły podstawowe     80101

13 183,41767,510,0013 950,92Składki na ubezpieczenia społeczne          4117

1 122,95767,510,001 890,46podstawowe               307-003-000

665,5073,010,00738,51Składki na ubezpieczenia społeczne          4119

26,4973,010,0099,50podstawowe               307-003-000

1 977,71109,380,002 087,09Składki na Fundusz Pracy          4127

160,05109,380,00269,43podstawowe               307-003-000

99,4610,410,00109,87Składki na Fundusz Pracy          4129

3,7710,410,0014,18podstawowe               307-003-000

3 698,090,00876,892 821,20Wynagrodzenia bezosobowe          4177

3 698,090,00876,892 821,20podstawowe               307-003-000

231,910,0083,42148,49Wynagrodzenia bezosobowe          4179

231,910,0083,42148,49podstawowe               307-003-000

46 610,8010 277,590,0056 888,39Nagrody konkursowe          4197

46 610,8010 277,590,0056 888,39podstawowe               307-003-000

2 453,20540,930,002 994,13Nagrody konkursowe          4199

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABAC1B5-8D95-45E6-8E2D-D97AD22B3247. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 137/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 13 grudnia 2021r.

2 453,20540,930,002 994,13podstawowe               307-003-000

20 920,020,0010 277,5910 642,43Zakup usług pozostałych          4307

20 920,020,0010 277,5910 642,43podstawowe               307-003-000

1 101,950,00540,93561,02Zakup usług pozostałych          4309

1 101,950,00540,93561,02podstawowe               307-003-000

1 563 946,105 000,000,001 568 946,10Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     80103

7 000,005 000,000,0012 000,00Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego          4330

7 000,005 000,000,0012 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

24 529 255,4278 000,005 680,0024 601 575,42Przedszkola     80104

231 530,000,001 680,00229 850,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

231 530,000,001 680,00229 850,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 211 337,422 000,000,001 213 337,42Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

1 211 337,422 000,000,001 213 337,42Pozostałe zadania               000-000-000

147 017,002 000,000,00149 017,00Składki na Fundusz Pracy          4120

147 017,002 000,000,00149 017,00Pozostałe zadania               000-000-000

165 705,000,001 500,00164 205,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

165 705,000,001 500,00164 205,00Pozostałe zadania               000-000-000

209 200,000,002 500,00206 700,00Zakup usług pozostałych          4300

209 200,000,002 500,00206 700,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 465 332,0074 000,000,001 539 332,00Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego          4330

1 465 332,0074 000,000,001 539 332,00Pozostałe zadania               000-000-000

901 499,000,0093 250,00808 249,00Dowożenie uczniów do szkół     80113

901 499,000,0093 250,00808 249,00Zakup usług pozostałych          4300

901 499,000,0093 250,00808 249,00Pozostałe zadania               000-000-000

297 969,6315 930,000,00313 899,63Pozostała działalność     80195

45 954,631 680,000,0047 634,63Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

45 954,631 680,000,0047 634,63Pozostałe zadania               000-000-000

4 750,004 250,000,009 000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

4 750,004 250,000,009 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

87 000,0010 000,000,0097 000,00Zakup usług pozostałych          4300

87 000,0010 000,000,0097 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

60 630 316,8177 847,2077 847,2060 630 316,81Rodzina855

50 055 397,6177 847,2077 847,2050 055 397,61Świadczenie wychowawcze     85501

49 691 811,200,0077 847,2049 613 964,00Świadczenia społeczne          3110

49 691 811,200,0077 847,2049 613 964,00Pozostałe zadania               000-000-000

172 428,0040 000,000,00212 428,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABAC1B5-8D95-45E6-8E2D-D97AD22B3247. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 137/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 13 grudnia 2021r.

172 428,0040 000,000,00212 428,00Pozostałe zadania               000-000-000

37 181,002 000,000,0039 181,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

37 181,002 000,000,0039 181,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 374,00200,000,005 574,00Składki na Fundusz Pracy          4120

5 374,00200,000,005 574,00Pozostałe zadania               000-000-000

43 437,4120 647,200,0064 084,61Zakup materiałów i wyposażenia          4210

43 437,4120 647,200,0064 084,61Pozostałe zadania               000-000-000

7 000,005 000,000,0012 000,00Zakup energii          4260

7 000,005 000,000,0012 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

36 000,0010 000,000,0046 000,00Zakup usług pozostałych          4300

36 000,0010 000,000,0046 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

30 309 567,9290 000,0090 000,0030 309 567,92Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

920 000,0030 000,000,00950 000,00Oczyszczanie miast i wsi     90003

920 000,0030 000,000,00950 000,00Zakup usług pozostałych          4300

920 000,0030 000,000,00950 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 419 139,120,0030 000,001 389 139,12Utrzymanie zieleni w miastach i gminach     90004

1 261 043,490,0030 000,001 231 043,49Zakup usług pozostałych          4300

1 158 847,000,0030 000,001 128 847,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 521 735,0830 000,0030 000,003 521 735,08Oświetlenie ulic, placów i dróg     90015

1 230 000,000,0030 000,001 200 000,00Zakup energii          4260

1 230 000,000,0030 000,001 200 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

810 000,0030 000,000,00840 000,00Zakup usług remontowych          4270

810 000,0030 000,000,00840 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 989 428,7230 000,0030 000,003 989 428,72Pozostała działalność     90095

395 206,9830 000,000,00425 206,98Zakup usług remontowych          4270

343 000,0030 000,000,00373 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

624 722,240,0030 000,00594 722,24Zakup usług pozostałych          4300

552 000,000,0030 000,00522 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 838 247,9221 280,0021 280,003 838 247,92Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

785 867,9221 280,0021 280,00785 867,92Pozostałe zadania w zakresie kultury     92105

133 569,033 880,0010 500,00126 949,03Zakup materiałów i wyposażenia          4210

93 328,003 880,0010 000,0087 208,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 000,000,00500,00500,00Organizacja rajdu rowerowego dla mieszkańców - integracja w Błażejewku               402-004-000

90 790,8816 000,000,00106 790,88Zakup środków żywności          4220

12 518,0016 000,000,0028 518,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 280,00900,004 280,002 900,00Zakup energii          4260

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABAC1B5-8D95-45E6-8E2D-D97AD22B3247. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 137/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 13 grudnia 2021r.

6 280,00900,004 280,002 900,00Pozostałe zadania               000-000-000

355 096,91500,006 000,00349 596,91Zakup usług pozostałych          4300

218 501,000,006 000,00212 501,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 500,00500,000,002 000,00Organizacja rajdu rowerowego dla mieszkańców - integracja w Błażejewku               402-004-000

5 051,000,00500,004 551,00Różne opłaty i składki          4430

5 051,000,00500,004 551,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABAC1B5-8D95-45E6-8E2D-D97AD22B3247. Podpisany Strona 4



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ      
ZLECONYCH GMINOM
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 137/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 13 grudnia 2021r.

59 226 276,7077 847,2077 847,2059 226 276,70 Razem:

57 069 691,8177 847,2077 847,2057 069 691,81Rodzina855

50 039 297,6177 847,2077 847,2050 039 297,61Świadczenie wychowawcze     85501

49 691 811,200,0077 847,2049 613 964,00Świadczenia społeczne          3110

172 428,0040 000,000,00212 428,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

37 181,002 000,000,0039 181,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

5 374,00200,000,005 574,00Składki na Fundusz Pracy          4120

43 437,4120 647,200,0064 084,61Zakup materiałów i wyposażenia          4210

7 000,005 000,000,0012 000,00Zakup energii          4260

36 000,0010 000,000,0046 000,00Zakup usług pozostałych          4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABAC1B5-8D95-45E6-8E2D-D97AD22B3247. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 137/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 13 grudnia 2021r.

1 441 287,79500,00500,001 441 287,79 Razem:

32 476,46500,00500,0032 476,46SOŁECTWO BŁAŻEJEWKO402

8 000,00500,00500,008 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

8 000,00500,00500,008 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

3 000,000,00500,002 500,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

1 000,000,00500,00500,00Organizacja rajdu rowerowego dla mieszkańców - integracja w Błażejewku                    402-004-000

2 000,00500,000,002 500,00Zakup usług pozostałych               4300

1 500,00500,000,002 000,00Organizacja rajdu rowerowego dla mieszkańców - integracja w Błażejewku                    402-004-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABAC1B5-8D95-45E6-8E2D-D97AD22B3247. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

